

Van: [redacted] <[redacted]@odijmond.nl>

Verzonden: 20-04-2018 09:58

Aan: [redacted]@beverwijk.nl

CC: [redacted] <[redacted]@odijmond.nl>,

[redacted] [redacted] [redacted]@Beverwijk.NL) <[redacted] [redacted]

[redacted]@Beverwijk.NL)>

Onderwerp: Factuur Aagtenpark akkoord

Beste [redacted]

Bijgesloten eindfactuur van ISV-project grondwatermonitoring Aagtenpark is akkoord. Deze wordt naar verwachting volgende week formeel bij de gemeente ingediend en kan daarna vanuit ISV betaald worden.

De lopende opdracht aan Antea was 4 jaar en deze is dus nu voorbij. De monitoring is conform saneringsplan beoogd op totaal 8 jaar waarvan er dus nu 4 verstreken zijn. De monitoring zal vanzelfsprekend volgend jaar worden voortgezet, hiervoor zal ik dit najaar 2018 of meerdere offerten opvragen.

Met vriendelijke groet,

[redacted]

Adviseur bodem



OMGEVINGSDIENST IJMOND

Regio IJmond en Waterland

T: [redacted]

M: 06-[redacted]

I: www.odijmond.nl

werkdagen: maandag - woensdag - vrijdag

(In 2015 zijn Milieudiensten IJmond en Waterland verder gegaan als Omgevingsdienst IJmond, zie www.odijmond.nl voor meer informatie)

Voortgangsfactuur Aagtenpark te Beverwijk periode 2015- april 2018

Bijlage 1: Specificatie		Offerte				Factuur			
Nr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Prijs per eenheid	Totaal	Aantal	Eenheid	Prijs per eenheid	Totaal
	1 Voorbereiding								
	- Projectcoördinatie (2015-2018)	1,00	dg PL	880,00	880,00	1,00	dg PL	880,00	880,00
	Subtotaal voorbereiding				880,00				880,00
	2 Veldwerk								
	- Projectcoördinatie en planning	1,00	dg PMW	550,00	550,00	1,00	dg PMW	550,00	550,00
	- Bemonstering grondwater (2015, 2016, 2017 en 2018, per jaar 8 filters)	3,00	dg Veld	450,00	1.350,00	3,00	dg Veld	450,00	1.350,00
	- Materiaal en reiskosten	4,00	post	45,00	180,00	4,00	post	45,00	180,00
	Subtotaal veldwerk				2.080,00				2.080,00
	3 Laboratoriumonderzoek (incl. AS 3000 voorbehandeling)								
	- vluchtige aromaten (BTEXN)	32,00	stuks	30,00	960,00	32,00	stuks	30,00	960,00
	Subtotaal laboratoriumonderzoek				960,00				960,00
	4 Rapportage								
	- Opstellen briefrapport en overleg (2015 t/m 2018)	2,00	dg PL	880,00	1.760,00	2,00	dg PL	880,00	1.760,00
		3,00	dg PMW	550,00	1.650,00	3,00	dg PMW	550,00	1.650,00
	Subtotaal rapportage				3.410,00				3.410,00
A	TOTAAL ONDERZOEKSKOSTEN (excl. B.T.W.)				7.330,00				7.330,00
	Projectkorting bij gecombineerde uitvoering met Meerplein/Breestraat				380,00				
	TOTAAL AANBIEDING				6.950,00				
	Meerkosten (zie opdracht email 16-02-2015)								
	- Herstel en uitbreiding meetnet Aagtenbelt					1	post	2.038,75	
	Subtotaal								2.038,75
	Meerkosten (zie opdracht email 31-03-2015)								
	- Vervaardigen tekening					1	post	185,00	
	Subtotaal								185,00
	Meerkosten (zie opdracht email 31-03-2015)								
B	- Meetnet uitbreiding noordzijde, incl. bemonstering en rapportage					1	post	3.607,50	
	Subtotaal								3.607,50
	Meerkosten staalslakken (zie opdracht email 31-03-2015)								
	- bemonstering pb 1001 excl. Verwerken aanvullende gegevens/afstemming					1	post	112,50	112,50
						0,25	dg PL	880,00	220,00
	Subtotaal								332,50
	Meerkosten (intensivering bemonsteringsfrequentie)								
	- Subtotaal veldwerk (50% opdracht)					1	post	1.202,50	1.202,50
	- Projectcoördinatie en rapportage (50% opdracht)					1	post	1.402,50	1.402,50
	Subtotaal								2.605,00
C	Spoed tekening juni 2016								
	- werkelijk te besteden tijd					2	uur	65,00	130,00
	Meerkosten herplaatsten pb 121-2								
	- conform opdracht					1	post	1.175,00	
	Subtotaal								1.175,00
	Meerkosten (zie opdracht email 10-02-2017)								
	- Bemonstering 1001 t/m 1004					1	post	360,00	
	Subtotaal								360,00
	Bemonsteringsronde september 2017								
	Meerkosten (intensivering bemonsteringsfrequentie)								
D	- Subtotaal veldwerk (50% opdracht). In combinatie met post E					1	post	1.202,50	1.202,50
	- Projectcoördinatie en rapportage (50% opdracht). Zie post E					1	post	1.402,50	1.402,50
	Subtotaal								2.605,00
	Meerkosten bemonstering en analyse pb 121-2								
	- opdracht € 1.270,00 minus 1.175,00. Zie post H					1	post	95,00	
	Subtotaal								95,00
	Meerkosten (zie opdracht email 10-02-2017)								
	- Bemonstering 1001 t/m 1004					1	post	360,00	
	Subtotaal								360,00
	Bemonsteringsronde februari 2018								
E	Meerkosten (zie opdracht email 10-02-2017)								
	- Bemonstering 1001 t/m 1004 (februari 2018)					1	post	360,00	
	Subtotaal								360,00
	Totaal periode 2015- april 2018								21.183,75
	Totaal 2015-2017 (reeds betaald)								19.128,75
	Subtotaal								2.055,00
	Projectkorting								-380,00
	Te verrekenen bedrag april 2018								1.675,00

PL Projectleider
PMW Projectmedewerker
Veld Veldwerker

Verrekenprijzen

Uitvoeren herbemonstering grondwater (1-3 filters)	per stuk	80
Uitvoeren herbemonstering grondwater (4 en meer filters)	per stuk	62,5
Analyse BTEX	per stuk	30
Herplaatsen peilbuis filterstelling 3-5 m-mv, incl. materiaal excl. straatpot of koker	per stuk	175
Herplaatsen peilbuis filterstelling tot 10 m-mv, "	per stuk	385
Herplaatsen peilbuis filterstelling tot 15 m-mv, "	per stuk	465
Herplaatsen peilbuis filterstelling tot 20 m-mv, "	per stuk	685
Herplaatsen peilbuis filterstelling tot 25 m-mv, "	per stuk	795
Straatpot	per stuk	45
Beschermkoker	per stuk	90

Personeel

Overleg	post	350
Projectleider	uur	110
Projectmedewerker	uur	67,5
Veldwerker	uur	55
Tekenaar	uur	65